

در هر یک از اتاق‌های منزل یا محل کار مکانهای امن را تعیین کنید. این مکان می‌تواند زیر یک میز محکم، یا کنار دیوار داخلی به دور از پنجره باشد.

هیجان انگیز

هواداران ایرانی هوایمبارا به استاد یوم تبدیل کردند

آماده باش به روسیه از ارتفاع ۳۰ هزار پایی!

شهر وند | همیشه حرف از فرهنگ هواداران فوتبال می‌زنیم و با جریمه و محرومیت در پی حل این معضل بودیم اما شواهد نشان می‌دهد فرهنگ هواداری در ایران همچنان در سطح قابل قبولی قرار ندارد.

از چند روز قبل سفر ایرانی‌ها به روسیه برای تماشای جام جهانی آغاز شده و قطعا در ۰۲، ۰۳ روز آینده هم ادامه خواهد داشت. هنوز پای هواداران ایرانی به کشور میزبان جام جهانی نرسیده، آوازه آنها به گوش روس‌ها رسیده است. نگاهی که به شبکه‌های اجتماعی بیندازد، ویدیوهایی از سفر هواداران ایرانی به روسیه مشاهده می‌کنید که از هوایمبارا کار تشویق ایران را آغاز کرده‌اند.

البته این تشویق‌ها خیلی به مذاق کادر پرواز و مهمانداران خوش نیامده و آنها با تعجب زیر پا گذاشتن قوانین هوایمبارا را تماشای کنند. این روزها هر پروازی که از تهران به مسکو و دیگر شهرهای روسیه سفر می‌کند، چه از شرکت‌های داخلی و چه خارجی، باید انتظار چنین اتفاقاتی را داشته باشد.

از شعار «ایران - ایران» گرفته تا تشویق‌های عجیب و غریب که گاهی شکل توهین آمیز هم به خود می‌گیرد تازه این ابتدای راه است؛ در روزهای آینده علاوه بر این که ایرانیان در پروازهای داخلی روسیه غوغا به پا می‌کنند، در سطح شهرهای این کشور و استادیوم‌ها نیز باید منتظر نقش آفرینی آنها باشیم. همیشه نگران رفتار تماشاگران ایرانی در بازی‌های داخلی و بیشتر آسیایی بودیم که مبادا با پر تاب نارنجک و رفتارهای ناپهناج باعث به بار آمدن محرومیت‌های بین‌المللی شوند.

حالا فراتر رفته و باید به فکر آن سوی مرزها هم باشیم. در ویدیوهایی منتشر شده، مهمانداران خارجی هوایمبارا با تعجب به رفتار هواداران ایرانی نگاه می‌کنند و شاید از هیجان بالای آنها شگفت‌زده هستند. بالا بودن این هیجان‌ها همواره در بخش بین‌المللی هم زبانشده خاص و عام بوده؛ اگر چه گاهی اوقات مثبت و برخی مواقع هم منفی است.

مثبت از این نظر که می‌تواند بازیکنان ایرانی از همین حالا به در دست‌داشتن جو و ورزشگاه توسط هواداران ایرانی در ۰۳ بازی مرحله گروهی جام جهانی امیدوار کند. منفی هم از این نظر که برخی رفتارهای عجیب و بدموقع شاید اعتبار یک کشور را در بزرگترین جشنواره فوتبال جهان زیر سوال ببرد. تنها باید امیدوار بود که کار به شکایت و شکایت‌کشی توسط شرکت‌های هوایمبارا در پی رفتارهای بعضی احساسی هواداران ایرانی نکشد.

راز مگوی فرزاد جمشیدی

ظاهرا ماجرای طرفداری از مجری گری فرزاد جمشیدی به این سادگی‌ها نیست. چند روز قبل او در گفت‌وگو با «شهر وند» در واکنش به نامه جامعه مدرسین برای بازگشت جمشیدی به برنامه‌های صداوسیما از مشکلاتی گفته بود که تلویزیون در ماه رمضان دارد. حالا محمد حسین رنجبران، مدیرکل روابط عمومی صداوسیما از پیگیری برای دسترسی به نام و امضای این کارشناسان جامعه مدرسین حوزه علمیه قم خبر می‌دهد: «انتقادهایی که تنها به برنامه‌های سحر گاهی نبوده و گویا این کارشناسان در نامه‌شان نسبت به همه برنامه‌های ماه مبارک رمضان تلویزیون انتقاد داشته‌اند تا زمانی که این نام‌ها و امضاها در اختیار ما قرار نگیرد این خبر مخدوش و نامه هیچ‌گونه سندیتی ندارد.»



دیبیدو ویکتور یادر مراسم روز پیش‌کنار هم نشستند تا همین تصویر به شایعات درباره اختلاف آنها من برزند



شایعات از جدایی زوج مشهور بعد از ۲۱ سال خبر می‌دهد

شرط‌بندی، روی طلاق بکام و ویکتور یا!

شهر وند | زندگی دیوید بکام و ویکتوریا آدامز زوج ثروتمند و مشهور جهان باز هم تحت تأثیر شایعات طلاق قرار گرفته است. دیوید و ویکتوریا ۴۴ و ۴۳ ساله رابطه خود را از سال ۱۹۹۷ آغاز کردند و در سال ۱۹۹۹ هم مراسم ازدواج رسمی آنها برگزار شد. البته در تمام طول این مدت بارها با شایعات مختلف پیرامون طلاق این زوج در رسانه‌های جهان منتشر شده که هر بار از طرف خانواده بکام تکذیب شده است. این زوج بعد از ۲۱ سال زندگی مشترک صاحب چهار فرزند هستند. بروکلین، رومئو و کرو ز سه پسر خانواده بکام و هارپر سون فرزند دختر چهارم دیوید و ویکتوریا هستند و با توجه به فعالیت‌های تجاری بزرگ و مشترک و برندهایی که توسط آنها به ثبت رسیده است، همچنان بعد به نظر می‌رسد که شایعات درباره جدایی آنها به حقیقت تبدیل شود.



عکس خبر ساز دیوید بکام در کنار بلا حدید مدل مشهور فلسطینی - آمریکایی هم یک ماه پیش خبر ساز شد

با وجود این در رسانه‌ها عنوان شده که این دو نفر در ماه‌های اخیر بیشتر دور از هم زندگی کرده‌اند و همین مسأله باعث سرد شدن رابطه‌شان شده است. حتی در یک سال اخیر چندین بار حواشی اخباری پیرامون بی‌اعتمادی بین این دو نفر مطرح شد تا این که دیوید بکام تصمیم گرفت باشگاه فوتبال میامی را در آمریکا خریداری کند. به دنبال این

اتفاق اعلام شد که ویکتوریا مخالفت شدیدی با زندگی در میامی داشته است. کمی بعد با وجود این که حضور بکام در میامی باعث دور شدنش از خانواده شده بود، او عکسی در اینستاگرام با حضور تمام اعضای خانواده‌اش منتشر کرد و در واکنش به شایعات نوشت که خانواده بکام عاشق این است که زمان بیشتری را در میامی بگذرانند. منتهی یکماه قبل که در حاشیه یک مسابقه فوتبال دیوید بکام روی سکوی ورزشگاه در کنار «بلا حدید» مدل

قاسمخانی از راه نرسیده رکورد پر بازدیدترین توییت‌های صد روز گذشته را از آن خود کرد چگونه محراب شاخ تویتر شد؟

شهر وند | راه برای موفق شدن و برترین بودن در فضای مجازی زیاد است، اما برای تسلطه در آوردن این فضا فقط کافی است محراب قاسمخانی باشید! یعنی باندیک که چه سوزهای را به شکل باید بنویسید که مورد توجه مردم قرار بگیرد! حالا حسابش را بکنید که قاسمخانی یکی از طنزپردازان برجسته سینما و تلویزیون هم به حساب می‌آید و مخاطبان زیادی دارد. پرداختن به دغدغه‌های مردم با قلم طنز، این نویسنده و هنرمند را تبدیل به سلطان فضای مجازی در اینستاگرام و تویتر کرده است. یک قانون نانوشته وجود دارد که می‌گوید گاهی می‌توان حالت، فکر و احساس آدم‌ها را مثل یک کتاب از چهره آنها خواند. درباره محراب قاسمخانی اما می‌توان این موضوع را از نقطه نظرانی که در فضای مجازی منتشر می‌کند، فهمید. فردی که در ۱۰۰ روز گذشته تاکنون تویتر بوده و معمولاً پست‌های اینستاگرامی‌اش هم بیشترین بازدید و واکنش مردمی را به همراه دارد.

سلطان تویتر!

در بین ۱۰ توییت پر بازدید و پر لایک که بیشترین ریتوییت و کورت‌رادر تویتر در ۱۰۰ روز گذشته به همراه داشته است، ۳ توییت اول مربوط به مطالبی است که محراب قاسمخانی در صفحه اینستاگرام خود منتشر کرده است. پربازدیدترین پست تویتر در این بازه زمانی مطلبی است که این نویسنده خطاب به وزیر ارتباطات با این مضمون منتشر کرده است: «آقای وزیر جوان! اگر به سلام رو می‌شنوی معنی‌اش اینه که به فیلتزشکن هست که هنوز پیداش نکردی. خخخخخخ.» این توییت در عین ساده بودن عملاً حرف دل مردم ایران و اعتراض به بحث فیلتزینگ و مسدود کردن فیلتزشکن‌ها بوده است. جالب این جاست که توییت «ورود پرافتخار خودم رو به تویتر تبریک می‌گم... امیدوارم به خروج حقارت‌بار ختم‌نش.» دومین پست محبوب در ۱۰۰ روز گذشته بوده است. اما رتبه سوم توییت‌های برتر که باز هم متعلق به این نویسنده است، چنین مضمون



مهناز افشار و ترانه علیدوستی

و فعالیت‌های اجتماعی!

به جرأت می‌توان نوشت که فضای مجازی در قرن هنرمندان قرار گرفته است. مهناز افشار و ترانه علیدوستی دو بازیگر زن مشهور که در تویتر و اینستاگرام درباره تمامی اتفاقات مهم اجتماعی و سیاسی کشور در اعتراض به مشکلات معیشتی مردم و محدودیت‌هایی که برای زنان وجود دارد، واکنش نشان می‌دهند و حالا جلوتر از بازیگر بودن به یک فعال مدنی و اجتماعی با استفاده از شهرت و محبوبیت خود تبدیل شده‌اند. دو توییت از مهناز افشار در واکنش به تحریم افطاری رئیس‌جمهوری و اتفاقات شهر کازرون و یک توییت از ترانه علیدوستی درباره منتقدانی که هنرمندان و چهره‌های محبوب را سلبریتی بی‌سواد خطاب می‌کنند در بین ۱۰ توییت برتر ۱۰۰ روز گذشته قرار داشته است. یک توییت از مهدی مهدوی کیا، اسطوره فوتبال ایران در واکنش به توهین‌های رانفی پور هم در بین ۱۰ توییت برتر قرار گرفته است.

نوشتن از دغدغه‌های مردم به صورت طنز تلخ!

محراب قاسمخانی در عین ساده‌نویسی با شناخت کافی از معضلات، مشکلات و دغدغه‌های جامعه و استفاده از طنز برای خودش یک تازمی می‌کند. توییت بعدی او که در رتبه پنجم پربازدیدها قرار دارد این است: «از فیلتز تلگرام میگم! میگه دغدغه شما اینه الان؟ بالا رفتن دلار، دغدغه شما اینه واقعا؟ گرونی مرغ! اینه دغدغه‌تون؟ حصر، اینه...؟ عجب گیری افتادیم! دغدغه توجیه؟ اینه؟؟؟» گفتنی است که رتبه هفتم و نهم این آمار هم در اختیار اوست.

خرده خبر

فحش‌های رکیک رابرت دنیرو

رابرت دنیرو در مراسم اهدای جوایز تونی وقتی روی صحنه آمد، بدون این که وقت را تلف کند، به دونالد ترامپ دادا صحبت‌های دنیرو با تشویق ایستاده حاضران همراه بود، اما کسانی که از خانه‌های خود زنده مراسم را می‌دیدند، به خاطر تأخیر ۱۰ ثانیه‌ای شبکه سی‌بی‌اس فحش‌های دنیرو را نشنیدند.

زنان پر فروش سینما

فیلم جنایی زنانه هشت یار اوشن با نقش آفرینی هشت بازیگر زن مشهور هالیوود در سینماهای دنیا پر فروش شده و با فروش بیش از ۵۳ میلیون دلار در گیشه دنیا بالاترین فروشست پر فروش‌هاست. کیت بلانشت، ساندرا بولاک، آن‌هاتوی، میندی کالیگ، سارا پالسن، آکوافینا، ریچانا و هلنا بونهم کارتر در این فیلم ایفای نقش کرده‌اند.

شهرزاد تمام شد

پخش سریال شهرزاد به کارگردانی حسن فتحی بعد از ۳ سال به پایان رسید. شنیده‌ها حاکی از این است که این سریال ادامه‌ای نخواهد داشت.

فیلم‌های جدید

از روز چهارشنبه، ۲۳ خردادماه فیلم‌های دشمن زن به کارگردانی کریم امینی به جای تگزاس، فیلم دلم می‌خواد بهمن فرمان‌آرا به جای فیلم ناخواسته و نیز فیلم در وجه حامل بهمن کامیار به جای فیلم آن سوی ابرها اکران می‌شود.

بازگشت هدیه تهرانی

هدیه تهرانی با فیلم سینمایی دوئت در آینده‌ای نزدیک به پرده سینما بازمی‌گردد. این فیلم را نوید دانش به‌عنوان فیلم اولش ساخته و پیش از این با همین فیلم از ورود به رقابت سی و چهارمین جشنواره موسیقی فجر باز مانده بود. گفته می‌شود دوئت تیرماه به سینما خواهد آمد.

هنرمندان به روسیه نمی‌روند

غلامحسین زمان‌آبادی، مشاور فرهنگی فدراسیون گفت که فدراسیون فوتبال هیچ هنرمندی را به جام جهانی فوتبال نمی‌برد و موضوع حضور هنرمندان در کنار تیم‌های و در زمان تمرین آنها منتفی است. زیرا تیم امنیتی روسیه اجازه حضور هیچ هنرمندی را در کنار کاروان تیم ملی نمی‌دهد.

شهر وند | جهان از خودکشی‌های اخیر چند سلبریتی موفق تکان خورده و به حیرت درآمده. اخبار این خودکشی‌ها جامعه را چنان تحت تأثیر قرار داده که روانشناسان هشدار داده‌اند خودکشی به خطری آشکار تبدیل شده و شهرت، ثروت و حتی وجهه اجتماعی مانع رنج‌های درونی و مرگبار نیست در پی این اتفاقات، انتشار تصاویر جدید جانی دپ طرفدارانش را بشدت نگران کرده است. در این تصاویر لاغری آشکار و چهره غمگین جانی دپ بازتاب زیادی داشته و شایعات مختلفی را رواج داده است که مهمترینش تمایل روزافزون او به خودکشی است. آیا دنیای سینما یکی از بهترین‌های خود را از دست خواهد داد؟

دومینو خودکشی چهره‌های مشهور

آیا نوبت جانی دپ رسیده؟!



شکاک خطیبی!

محمد رضا گلوزاده بچه افغانستان در شب قدر میرسه. از ماجرای تجاوز به بهاره دختر بچه افغان هم یک هفته بیشتر نگذشته. از همه ناراحت‌کننده‌تر حجم اخبار مربوط به جنایت‌هایی است که قربانیان غیر ایرانی به حساب میان. خدا همه‌مون رو نجات بده.

احمد ایراندوست!

بعضی وقت‌ها به هیأت می‌رسیدیم می‌گفتیم سه ضرب بزئید، اینجاست که باید سه ضرب بزئیم... ای اهل حرم سید و سالار نیامد... عباس نیامد، عباس نیامد... بزن سه ضربه رو. هیچ کس هم کککش نمی‌گزه و بی خیال شدن آقایون... وضع ملت بدتر از این حرف‌هاست دختر مردم کلیه نمی‌فروشه... می‌فروشه.

محمد نوازی!

فردی که در اداره مهم دولتی حضور دارد، هر سال در تیم‌های آکادمی استقلال است، من چون بله قربان گو نبودم، برکنار کردند و حالا با انتخاب برهانی و عنایتی می‌خواهند آنها را هم خراب کنند.

کمال کامیابی‌نیا!

پیشهاد خوبی از ترکیه داشتیم اما بی‌معرفت نبودم که تیم را در این وضع رها کنیم. البته کسانی که ادعای پرسپولیسی بودن دارند، هجمه علیه من به راه انداختند و گفتند که برانکو به من اولتیماتوم داده؛ در شرایطی که اصلا این طور نبود و این خبر واقعیت نداشت.

علی کفایشیان!

تمام تیم‌هایی که به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه صعود کرده‌اند، ما قطعا بیگانه و اسب سیاه نیستیم. ما هم اسب سفیدی داریم که تیم‌ها با آن سخت مبارزه می‌کنند! اگر بخواهم درباره شانس صعود ایران از مرحله گروهی حرفی بزنم، باید بگویم سه بازیکن تیم ملی در روسیه بازی می‌کنند و این یک نکته مثبت برای ما خواهد بود.

ساز بازگشت بهروز وثوقی

هنرمندان ساز بازگرداندن بهروز وثوقی را کسوک کرده‌اند. آنها بعد از مرگ ناصر ملک‌مطیعی به این فکر افتادند، در اینستاگرام پست گذاشتند، درباره آن حرف زدند و حالا ۱۷۱ نفر از آنان به رئیس‌جمهوری نامه نوشته‌اند. این هنرمندان روحانی را به‌عنوان حافظ حقوق شهروندی خطاب کرده‌اند که مسئول اجرای قانونی اساسی است: «تدبیری صورت گیرد تا هنرمندانی که صرفاً به جهت کار هنری و فرهنگی با ممنوعیت خروج و ورود و ممنوعیت کار رویه‌رو هستند، بدون ایجاد مزاحمت بتوانند به وطن خود رفت‌وآمد داشته و از حق طبیعی کار و فعالیت بهره‌مند شوند.»



تزیبون

رویداد